
Kreis Kassel Pokal 2024/25

Kreisliga Herren
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die 1 Pokalrunde ist ausgelost und muß bis zum 06.09.2024 gespielt sein

Spielleiter-Kontakt: Henke, Karl-Heinz, Gallandstr. 26, 34385 Bad Karlshafen, Mobil: 017641553484, Tel.: 05672-1316, gallandhenke@t-online.de

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

06.09.2024
06.09.2024

18:00
18:00

1
2

TSV 03 Hümme II
GSV Eintracht Baunatal III

TSG 1895 Eschenstruth
TSV 1906 Eintr. Naumburg III

 
 

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KSV Baunatal III
TSV 1897 Breitenbach III
TSV 1889/06 Immenhausen II
TSV 1891 Kassel-Oberzwehren II
TSV 1910 Martinhagen II
TuS 1908 Meimbressen II
TSV 1969 Ehringen II
SV 1890 KS-Nordshausen
Tuspo 1912 Rengershausen II
TSV BW Stammen
OSC Vellmar II
TTC Weser-Diemel II
FSC Dynamo Windrad Kassel
SC Söhre 2018 - Söhrewald III
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